文成县众创空间建设工作领导小组文件

文众创办〔2018〕3号

关于召开文成县山哥哥创业园整体提升工程设计与预算会审会议的通知

各有关部门：

为加快文成县山哥哥创业园整体提升工程进度，确认工程设计方案与工程预算，经研究决定，召开文成县山哥哥创业园整体提升工程设计与预算会审会议，会议具体事项如下：

一、会议时间：7月26日下午15：00-18:00。
二、会议地点：文成县科技局三楼会议室。
三、参加部门：县府办、县委人才办、县科技局、县审计局、县经信局、县财政局经建科、行管科、浙江山哥哥农业开发公司等。
四、会议议程：

1、设计公司汇报设计施工图和经费预算；

2、各部门会审；

3、毛振味副主任讲话。
文成县众创空间建设工作领导小组办公室

    2018年7月25日

抄 送：县府办、毛振味副主任。

文成县众创空间建设工作领导小组办公室    2018年7月25日印发